

TECKNINGSSSEDEL

DELTAGANDE I NYEMISSION I VÄRMLANDSMETANOL AB (publ)

Styrelsen för VärmlandsMetanol AB, 556607-7441, har 2021-09-27 beslutat att genomföra en nyemission utan företrädesrätt för nuvarande ägare. Beslutet innebär att bolaget skall ge ut högst 150 000 B-aktier till en kurs om 70 kronor per aktie. Vid full teckning tillför nyemissionen bolaget 10 500 000 kr.

Alla, såväl ägare som icke ägare, får teckna sig för valfritt antal aktier.

Observera att lägsta antal aktier som får tecknas är 40 aktier till ett belopp om 2 800 kr.

Emissionsbeslutet baseras på fullmakt från bolagsstämman 2021-06-29. För de nyemitterade aktierna gäller samma rätt som för befintliga B-aktier.

De nya aktierna skall tecknas under tiden 1 november till och med 13 december 2021.

Som avstämningsdag gäller 14 oktober 2021. Besked om tilldelning meddelas vecka 51, 2021.

Bolagets bolagsordning, liksom årsredovisning, styrelsens beslut och styrelsens redogörelse för händelser av väsentlig betydelse för bolagets ställning och revisors yttrande däröver samt informationsbroschyr finns tillgängliga på bolagets hemsida, www.varmlandsmetanol.se/VM21.html

Bolaget är ett offentligt avstämningsbolag. Prospekt har inte upprättats.

Anmälan sker genom *samtidig* inbetalning av belopp svarande mot antalet tecknade aktier och insändande av teckningssedel.

Betalning skall ske till bg 289-4020.

OBSERVERA: Glöm inte att vid inbetalning ange betalningsavsändare!

Till VärmlandsMetanol AB, Box 61, 683 22 Hagfors

(alternativt scannad teckningslista till admin@varmlandsmetanol.se)

UNDERTECKNAD LÄMNAR FÖLJANDE BINDANDE ANMÄLAN FÖR TECKNING AV

ANTAL: B-AKTIER I VÄRMLANDSMETANOL AB á 70 KRONOR

BELOPP: KRONOR. **BETALNING HAR SAMTIDIGT ERLAGTS**

(Observera att lågsta antal aktier som får tecknas är 40 aktier till ett belopp om 2 800 kronor)

Jag är aktieägare i VärmlandsMetanol Jag är inte aktieägare i VärmlandsMetanol tidigare

De tilldelade aktierna skall registreras på nedanstående VP-konto/ depå

VP-kontovid bank.

eller

depånummer vid bank / fondkommissionär

Genom **undertecknande** av denna anmälningssedel befullmäktigas VärmlandsMetanol AB att för undertecknads räkning verkställa teckning av aktier enligt de villkor som framgår ovan. Vid övertäckning beslutar styrelsen om fördelning. Inbetalade men för aktieteckning ej nyttjade medel kommer att returneras senast vecka 5, 2022.

Namn

Personnummer/ Organisationsnummer

Adress

Tel E-post

Ort och datum

Om jag inte erhåller full tilldelning skall ej nyttjade medel insättas på nedanstående bankkonto:

Bank Kontonr

.....
Underskrift (i förekommande fall behörig firmatecknare eller förmyndare)